
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР 

«Детский сад комбинированного вида № 82» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82») 

                                                                       

 

                                                                      ПРИКАЗ 

 

от  14.03.2022                                                                             № 111 

О внесении изменений в Положение 

о сайте муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения  

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 82» 

 
                        На основании приказа Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 г. № 292 « О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении 

Положения о  сайте образовательной организации муниципального образования город 

Краснодар» П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Старшему воспитателю – Палкиной Е.А.  

• Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

№82» в соответствии с приказом департамента образования от 03.03.2022 №292, 

следующее изменение: Приложение №1 к Положению о сайте  считать утратившим 

силу. Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к 

настоящему приказу. 

2.Ответственному за ведение официального сайта ДОО воспитателю Карповой С.К.: 

• Разместить на сайте ДОО информацию согласно Положения (приложение 1); 

• Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно Положения; 

3. Администратору сайта старшему воспитателю Палкиной Е.А. осуществлять контроль за 

размещенной информацией на сайте. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                              Н.А.Цатурова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен и согласен 

Палкина Е.А. 

Карпова С.К. 

 

 


		2022-03-25T13:23:57+0300
	Цатурова Наталья Александровна




